
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

1 

 

 

 

 
 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ 

SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 

 

 

 

podlimitní zakázky na dodávky 

„INFÚZNÍ ROZTOKY“ 
 

 

 

 

 

Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 

veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky infúzních roztoků. Při zadání podlimitní veřejné 

zakázky je zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).  

 

 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Eva Šafářová      
 

 

 

 

     

  



           

2 

 

1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

Veřejná zakázka se vypisuje na období 2 let.  

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky infúzních roztoků po dobu 

platnosti kupní smlouvy na základě dílčích objednávek zadavatele. 

 

Infúzní roztoky 
Objem 

v ml 

Počet balení 

za 12 měsíců 

Počet ks za 

12 měsíců 

Počet ks za 

24 měsíců 

Fyziologický roztok 1/1 100 1 800 90 000 180 000 

Fyziologický roztok 1/1 250 784 23 520 47 040 

Fyziologický roztok 1/1 500 1 512 30 240 60 480 

Fyziologický roztok 1/1 1 000 344 3 440 6 880 

Glukóza 5% 500 504 10 080 20 160 

Glukóza 10% 500 280 5 600 11 200 

Ringer 1/1 500 144 2 880 5 760 

Izotonický roztok krystaloidů (k náhradě 

krevní ztráty, hypovolemie…) 
1 000 1 464 14 640 29 280 

Izotonický roztok krystaloidů (k náhradě 

krevní ztráty, hypovolemie…) 
500 184 3 680 7 360 

Fyziologický roztok 1/1 pro oplachy 1 000 272 1 632 3 264 

Aqua pro oplachy 1 000 799 4 794 9 588 

 

 

Uvedené množství je pouze předpokládaná spotřeba za 24 měsíců, zadavatel si vyhrazuje 

právo negarantovat odebrané množství jednotlivých infúzních roztoků. 

 

 

2. Zadávací podmínky 

 

2.1. Informace k zadávací dokumentaci  
 

Zadavatel bude při komunikaci s účastníky postupovat v souladu s ustanovením § 213 ZZVZ 

prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE.  

Tento způsob komunikace se týká jakékoliv elektronické komunikace, resp. elektronického 

podávání nabídek mezi zadavatelem a účastníky.  

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze č. 3 – Požadavky na 

elektronickou komunikaci.  

 

Dotazy k požadované specifikaci lze zaslat písemně nejpozději 5 pracovních dnů před lhůtou 

pro podání nabídek prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE.  

 

2.2. Hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ke dni zahájení zadávacího řízení na 

základě průzkumu trhu a činí 3 849 500,- Kč bez DPH za 2 roky.  

 

  

  



           

3 

 

2.3. Zpracování nabídkové ceny 
 

Celková nabídková cena musí být členěna pro jednotlivé položky zvlášť v Kč bez DPH se 

započtením veškerých nákladů, rizik a zisku, musí obsahovat veškeré náklady spojené 

s dodávkou předmětu veřejné zakázky, včetně dopravních, pojišťovacích, montážních, 

zaškolovacích, bankovních, celních, daňových a ostatních poplatků.  

 

Ceny budou stanoveny jako nejvýše přípustné. Pokud dojde v průběhu trvání kupní smlouvy 

na trhu ke snížení cen (včetně akčních nabídek) zboží, je dodavatel povinen ode dne snížení 

ceny účtovat zadavateli zboží za tyto snížené ceny. Pokud tak dodavatel neučiní, je zadavatel 

oprávněn zboží nakoupit od jiného dodavatele. Zvýšení cen zboží je možné pouze pokud 

dojde k takové změně právních předpisů, která bude mít přímý vliv na zvýšení cen zboží. 

 

2.4. Platební podmínky 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Platba za předmět plnění bude uskutečněna na základě 

daňového dokladu – faktury, jejíž splatnost bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne 

jeho doručení do sídla zadavatele.  

 

Fakturace bude prováděna dle skutečně dodaného zboží, uvedené celkové množství je pouze 

předpokládaný obrat. Podkladem pro fakturaci bude dodací list.  

 

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v této 

měně. 

 

 

2.5. Plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je ústavní lékárna Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, 

Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov. 

 

Dodávky zboží budou probíhat průběžně na základě písemných objednávek zadavatele e-

mailem, faxem či telefonicky, nejpozději do 3 pracovních dnů od objednávky s doložením 

dodacího listu.  

 

Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodaného zboží po celou dobu jeho použitelnosti. 

Minimální doba použitelnosti (exspirační lhůta) je 6 měsíců ode dne převzetí zboží. 

 

Dodavatel je povinen předat zadavateli nejpozději společně s dodávkou zboží veškerou 

dokumentaci nutnou k převzetí a řádnému užívání zboží, kterou vyžadují obecně závazné 

právní předpisy, zejména zákon č. 378/2007Sb., o léčivech ve znění pozdějších předpisů a 

příslušných prováděcích předpisů. 

 

Dodavatel odpovídá za to, že dodané zboží je způsobilé k užívání v souladu s jeho určením, a 

že zboží odpovídá požadavkům obecně závazných právních předpisů ČR a ES, zejména že je 

registrované dle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech nebo nařízení Evropského parlamentu a 

Rady č. 726/2004. Pokud zboží nesplňuje požadavky pro jeho užití v souladu s účelem 

smlouvy, je zadavatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Odstoupení je účinné okamžikem jeho 

doručení dodavateli. 

 



           

4 

 

V případě, že orgán státního dohledu nařídí stažení z používání zboží, které dodavatel dodal 

zadavateli, je dodavatel povinen toto zboží od zadavatele odebrat zpět na vlastní náklady 

a cenu tohoto zboží zadavateli uhradit, případně po dohodě se zadavatelem dodat zboží 

náhradní. 

 

Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky: po podpisu smlouvy.  

 

2.6. Termín a místo podání nabídky 

 
Účastník podává nabídky elektronicky ve smyslu ustanovení §211, odst. 3 ZZVZ a vloží ji do 

systému JOSEPHINE. (https://josephine.proebiz.com/cs/) 

Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického) formuláře 

a přiložením požadovaných dokumentů.  

 

Lhůta pro podání nabídek: 10.01.2019 v 10:00:00 hod. 

 

Vyplněná příloha č. 1 (Krycí list nabídky) bude obsahovat identickou cenovou nabídku jako 

elektronický formulář, v případě neshody však bude mít přednost nabídka uvedená 

v elektronickém formuláři.  

 
 

 

3. Pokyny pro zpracování nabídky 
  

Nabídka musí obsahovat: 

 

 krycí list nabídky dle přílohy č. 1 

 návrh kupní smlouvy dle vzoru v příloze č. 2 

 doklady k prokázání kvalifikace – viz bod č. 4 zadávací dokumentace 

 

Uvedené dokumenty budou vloženy formou příloh přes portál JOSEPHINE.  

 

 

4. Doklady k prokázání kvalifikace 
 

Zadavatel k prokázání kvalifikace dodavatele požaduje:  

 

a) doložení profesní způsobilosti v rozsahu §77 ZZVZ, tj. předložení výpisu 

z obchodního rejstříku nebo obdobné evidence ne starší 90-ti dnů (stejnopis nebo 

prostá kopie) 

 

b) seznam významných dodávek nebo významných služeb poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele  

Zadavatel nestanovil minimální hodnotu takové významné dodávky – zadavatel 

považuje za významnou dodávku v přibližně stejné cenové hodnotě (3 849 500,- Kč 

bez DPH) nebo obdobnou dodávku (dodávka infúzních roztoků). 

 

https://josephine.proebiz.com/cs/


           

5 

 

c) rozhodnutí Státního ústavu pro kontrolu léčiv o povolení k distribuci léčivých 

přípravků dle zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech ve znění pozdějších předpisů a 

příslušných prováděcích předpisů 

 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

nejnižší nabídková cena bez DPH.  

 
 

6. Ostatní ujednání 

6.1. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem, odmítnout všechny 

nabídky nebo zadání zakázky zrušit. 

 

6.2. Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 

 

6.3. Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

 

6.4. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřovat pravdivost údajů uvedených uchazečem v nabídce, 

zvláště údajů, které jsou součástí hodnotících kritérií. 

 

6.5. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám, nebo z vlastního podnětu. 

 

6.6. Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit z výběrového řízení účastníka, který v nabídce uvedl 

nepravdivé údaje. 

 

6.7. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně poddodavatelem 

jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně 

nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku a současně je poddodavatelem jiného 

dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, zadavatel všechny nabídky podané takovým 

dodavatelem samostatně či společně s jinými dodavateli vyřadí. 

 

6.8. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být poddodavatelem více 

uchazečů v tomtéž zadávacím řízení.  

 

6.9. Zadávací dokumentace je veřejně přístupná na profilu zadavatele, a to na adrese 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html  

 
 

 

  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_218.html


           

6 

 

7. Variantní nabídky, dílčí plnění 
 

Zadavatel připouští variantní řešení. 

Zadavatel nepřipouští možnost dílčího plnění.  

 

V Kyjově dne 22.11.2018 

 

 

 

 

 Ing. Mgr. Lubomír Wenzl 

ředitel 

 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh kupní smlouvy 

3. Požadavky na elektronickou komunikaci 


		2018-11-23T13:06:12+0100




